
Ciclo Idrico - Distribuzione Gas ed Energia Elettrica
Illuminazione Pubblica

Servizi ambientali

Vendita Energia Elettrica sul Mercato Tutelato

Vendita Gas ed Energia Elettrica sul Mercato Libero

Servizi cimiteriali

da TELEFONO FISSO

Chiamata Gratuita

da TELEFONO FISSO

Chiamata Gratuita

da TELEFONO FISSO

Chiamata Gratuita

Chiamata Gratuita

EMERGENZE

Chiamata Gratuita

da CELLULARI

Servizio a Pagamento
800 237 313

800 995 900

800 955 988

800 152 152

da CELLULARI

Servizio a Pagamento

Dal 1 luglio 2014

EMERGENZE ACQUA	 800 996 062
EMERGENZE GAS	 800 996 060

040 7793821

www.acegas-aps.it

199 501 099

199 500 777

800 046 200


